日時・会場

受講料

お申込方法

お問合せ

一般価格 税抜 20,000円（税込22,000円）／一名様
会員価格 税抜 16,000円（税込17,600円）／一名様
●お支払いが、クレジットの場合はお申込み手続き完了後の案内（メール）をもって、セミナー受付とさせていただきます。銀行振込の場合はご入金確認後、お送りする案

内（メール）をもってセミナー受付とさせていただきます。●銀行振込の方は、税込金額でのお振込みをお願いいたします。お振込みいただいたにも関わらずメールがお手

元に届かない場合や、セミナー開催４日前までにお振込みできない場合は、事前にご連絡ください。尚、ご入金が確認できない場合は、お申込みを取消させていただく場合

がございます。●ご参加を取り消される場合は、開催3日前まではマイページよりキャンセルをお願いいたします。それ以降は下記船井総研セミナー事務局宛にメールにて

ご連絡ください。尚、ご参加料金の50％を、当日の欠席は100％をキャンセル料として申し受けますのでご注意ください。

●会員価格は、各種経営研究会・経営フォーラム、および社長onlineプレミアムプラン（旧：FUNAIメンバーズPlus）へ ご入会中のお客様のお申込みに適用となります。

株式会社船井総合研究所

船井総研セミナー事務局 E‐mail ： seminar271@funaisoken.co.jp

TEL：0120-964-000（平日9:30～17:30) ●申込に関するお問い合わせ ： 藤野 ●内容に関するお問い合わせ：越後谷

※お申込みに関してのよくあるご質問は「船井総研 FAQ」と検索しご確認ください。
【年末年始休業のお知らせ】2022年12月28日（水）正午～2023年1月5日（木）まで

※休業期間中は電話がつながらなくなっております。 ※Webからのお問い合わせには1月6日以降順次ご回答させていただきます。

※なお、受講申込はWebより24時間受け付けております。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ご入金確認後、マイページの案内をもってセミナー受付とさせていただきます。

皮膚科強化で１ドクター1.2億円を実現した事例公開セミナー お問い合わせNo. S093508

下記QRコードよりお申込みください。クレジット決済が可能です。受講票はWeb上でご確認いただけます。

または、船井総研ホームページ（www.funaisoken.co.jp）、右上検索窓にお問い合わせNo. 093508を入力、検索ください。

開催要項

オンライン受講は諸事情により受講いただけない場合がございます。ご了承ください。
オンラインミーティングツール「Zoom」を使用いたします。Zoomご参加方法の詳細は「船井総研 Web参加」で検索

2023年 1月8日（日） 14：00 16：00
開始 終了

お申込期限：1月4日（木）

1月8日は大阪会場にてリアル開催が決定！※全日程とも同じ内容です。ご都合のよい日程をお選びください

お申込みはこちらからお願いいたします

１月8日（日）大阪会場
申込締切日1月4日（水）

2023年 1月23日（月） 13：00 15：00
開始 終了

お申込期限：1月19日（木）

１月２３日（月）オンライン
申込締切日1月19日（木）

受付13:30より

ログイン開始12:30より

2023年 1月29日（日） 10：00 12：00
開始 終了

お申込期限：1月25日（水）
ログイン開始 9:30より

2023年 2月12日（日） 13：00 15：00
開始 終了

お申込期限：2月8日（水）
ログイン開始12:30より

１月２９日（日）オンライン
申込締切日1月25日（水）

２月１２日（日）オンライン
申込締切日２月8日（水）

大阪会場にてご参加

オンラインにてご参加

株式会社船井総合研究所 大阪本社
〒541-0041大阪市中央区北浜4－4－10 船井総研大阪本社ビル [地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」⑩出口より徒歩2分]
諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場は受講票にてご確認ください。
また最小催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。尚、中止の際、交通費の払い戻し手数料等のお支払いはいたしかねますので、ご了承ください。
新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、感染状況が収束するまでの期間は、録画等によるWeb開催へ移行させていただく可能性がありますので、何卒ご理解いただきます
ようよろしくお願い申し上げます。